
 

                
 

Człowiek – najlepsza inwestycja  
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
 

MODERNIZACJA KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO NA DOLNYM ŚLĄSKU 
 

 

 8/10/Pzp         Wałbrzych 26 luty 2010 r.  

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

 

Dotyczy: Przetargu na  Wykonanie materiałów promocyjnych w ramach projektu 

„Modernizacja Kształcenia Zawodowego na Dolnym Śląsku” Priorytet IX – Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach. Działanie 9.2 - Podniesienie atrakcyjności i jakości 

szkolnictwa zawodowego Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

 

 Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) informuję, iż do Zamawiającego wpłynęło zapytanie 

dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, niniejszym udzielam wyjaśnień.  

 

I .Pytanie: 

- długopisy – czy przy takiej ilości logotypów będzie można wykonać nadruk z dwóch stron ? 

  

Odpowiedź : 

Zamawiający dopuszcza wykonanie logotypów na długopisach z dwóch stron. 

 

II. Pytanie : 

- notesy – czy na notesach ma być zastosowany prawdziwy znak wodny, czy tylko druk ? 

 

Odpowiedź : 

Na notesach Wykonawca może wykonać druk imitujący znak wodny. 

 

III. Pytanie : 

W jakim kolorze mają być torby bawełniane i szkoleniowe ? 

 

Odpowiedź : 

Kolor toreb nie ma znaczenia dla Zamawiającego i wybór koloru pozostaje w gestii Wykonawcy 

 

IV. Pytanie : 

W jakich rozmiarach mają być wykonane tablice informacyjne ? 

 

Odpowiedź: 

Tablice informacyjne mają być następujących rozmiarów: 

- 29 tablic o wym. 300x400x4 (wys., szer., gr.) 

- 2 tablice o wym. 500x700x5 (wys., szer., gr.) 

 
V. Pytanie  

Czy logotypy maja być w pełnym czy w jednym kolorze? (ze względu na możliwości 

technologiczne tampon druku maksymalna wysokość nadruku na długopisach wynosi 5-6 

mm, w związku z tym, dbając o czytelność znaków proponowalibyśmy nadruk 

monochromatyczny, dopuszczalny księgą znaków) 

Czy nadruk po jednej stronie czy po obu stronach korpusu? 

 

Odpowiedź: 

  Nadruk na długopisach może być monochromatyczny po obu stronach. 
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VI. Pytanie : 

Proszę podać kolor czapeczek oraz wskazać umiejscowienie nadruku. 

Czy logotypy maja być w pełnym czy w jednym kolorze? 

 

Odpowiedź:  

 Zamawiający nie przywiązuje wagi do koloru czapeczek. Umiejscowienie nadruku  określone 

będzie na etapie przygotowania projektu wizualizacji materiałów promocyjnych i przekazane 

Wykonawcy w terminach określonych w SIWZ. Logotypy na czapeczkach mają być w pełnym 

kolorze. 

 

VII. Pytanie : 

Proszę podać kolor toreb oraz wskazać umiejscowienie nadruku (z jednej czy z dwóch stron, 

jeżeli z dwóch, to czy nadruk będzie taki sam po obu stronach) 

Czy logotypy maja być w pełnym czy w jednym kolorze? 

 

Odpowiedź: 

Dla Zamawiającego kolor toreb nie ma znaczenia a z rozeznania rynku wynika że nie ma on 

znaczącego wpływu na kalkulację wyceny kosztów. Nadruk na torbie ma się znajdować po jednej 

stronie torby w pełnym kolorze. 

 

VIII. Pytanie : 

Ze względu na ogrom dostępnych modeli na rynku bardzo proszę o sprecyzowanie opisu 

torby konferencyjnej (np. widełki rozmiarowe, rodzaj zapięcia, kolor itd.) Proszę też wskazać 

wielkość nadruku. 

Czy logotypy maja być w pełnym czy w jednym kolorze? 

 

Odpowiedź: 

Wielkość torby określona jest przez wielkość materiałów konferencyjnych, Zamawiający zakłada 

że w torbie tej powinien zmieścić się swobodnie laptop z 15’ monitorem. Kolor torby nie ma 

znaczenia dla zamawiającego. Zapięcie torby (jego rodzaj) powinno zabezpieczać jej zawartość 

przez uszkodzeniem (wypadnięciem lub dostaniem się czegoś do środka torby). Maksymalna 

wielkość nadruku jaki się znajdzie na torbie nie powinna przekraczać rozmiarów: 10 cm x 15 cm. 

Logotypy umieszczone na torbach maja być w pełnym kolorze. 

 

IX. Pytanie : 

Jaka będzie częstotliwość dostaw   

 

Odpowiedź : 

Harmonogram dostaw zostanie określony w terminie uzgodnionym z Wykonawcą po podpisaniu 

umowy, zgodnie z zapisami SIWZ. Zamawiający zakłada że, częstotliwość dostaw zostanie 

ustalona przez Wykonawcę na podstawie harmonogramu realizacji zamówienia przez Wykonawcę. 
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X Pytanie : 

Czy możliwa jest zmiana zapisu § 5 ust. 5 umowy  

 

Odpowiedź : 

Zamawiający nie przewiduje możliwości zmiany zapisu § 5 ust. 5 umowy. Zapis ten odnosi się do 

sytuacji niezawinionego opóźnienia w zapłacie, spowodowanego nie otrzymaniem przez 

Zamawiającego w terminie dotacji. Zapis ten nie pozbawia Wykonawcy zapłaty w ogóle, tylko 

zapłata będzie dokonana w późniejszym terminie, bez możliwości naliczania kar umownych i 

odsetek. Każde inne opóźnienie w zapłacie zawinione przez Zamawiającego rodzi dla 

Zamawiającego konsekwencje w postaci kar umownych i odsetek.    

 


